
Uchwała Nr 24/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 5/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego  

ds. transportu. 

Na podstawie art.50 ust. 1, w związku z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 2018. 

2232 t.j.) oraz § 17 ust.1 i ust. 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r. ze zmianami, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 5/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach z dnia 12 lipca 

2016 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego ds. transportu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W oparciu o zgłoszenia stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

ustala się następujący skład osobowy Zespołu: 

1) Robert Wzorek – Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego; 

2) Artur Widłak – Prezes Zarządu Polskiego Związku Producentów Kruszyw; 

3) Michał Pilecki – Członek Prezydium i Rady OPZZ województwa 

świętokrzyskiego, Przewodniczący Związku Zawodowego Maszynistów  

w Kielcach; 

4) Krzysztof Bogucki – Przedstawiciel Regionu Świętokrzyskiego NSZZ 

„Solidarność”; 

5) Tadeusz Relikowski – Przedstawiciel Regionu Świętokrzyskiego NSZZ 

„Solidarność”; 

6) Marek Banasik – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan; 

7) dr Elżbieta Śreniawska – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach,  Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji sp. z o.o.  

w Kielcach; 

8) Damian Urbanowski – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach; 

9) Jerzy Wrona – Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach; 

10)  Władysław Kozieł – Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych. 

 

2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełnić będzie: Pan Jerzy Wrona.” 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 


